
MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0000656.15-01-2018  

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 – BARI 
pec: uspba@postacert.istruzione.it – peo: usp.ba@istruzione.it 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la nota dell’ENEL pervenuta in data odierna, che informa che non verrà erogata l’energia 

elettrica dalle 14:00 alle 22:00 del 16 gennaio 2018; 

VISTO il C.C.N.L. del comparto Ministeri; 

 
 

DISPONE 

 
 

il giorno 16 gennaio 2018 questo Ufficio osserverà il seguente orario di servizio: 7,30 – 13,50. 

Le ore non prestate saranno recuperate in conformità alla normativa vigente. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Giuseppina Lotito 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

 
Al MIUR – Dipartimento per la Programmazione -Direzione Generale per le risorse Umane del 

Ministero, Acquisti e Affari Generali ROMA 

Al Sig. Prefetto BARI 

All’USR per la Puglia Via Castromediano, 123 – BARI 

Ai Sigg. Dirigenti degli Ambiti Territoriali per le Province di BRINDISI – FOGGIA – LECCE – 

TARANTO LORO SEDI 

Agli Istituti scolastici dell’Ambito Territoriale della Provincia di Bari 

Al Personale SEDE 

Al Sito WEB SEDE 

Alle OO.SS. ed RSU SEDE 
 

Telefono: 080-5477111 Sito web: www.ustbari.gov.it  codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW – contabilità ordinaria: Y96HXJ 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.ustbari.gov.it/


 


